ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 21.03.2013                               с. Гавриловка 2-я                                        № 94

Об организации платных образовательных услуг в
муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении

2-Гавриловскойсредней общеобразовательной школы

На основании постановления администрации Гавриловского района №128 от
06.04.2011 «Об установлении Порядка определения платы за оказание

бюджетными учреждениями гражданам и юридическим лицам услуг
(выполнения работ), относящихся к основным видам деятельности
бюджетного учреждения Гавриловского района», администрация района

постановляет:
1. Утвердить прилагаемый перечень платных услуг предоставляемых

муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением 2-
Гавриловской средней общеобразовательной школой, согласно приложению.

2. Разместить (опубликовать) данное постановление на информационно -
новостном портале региональных средств массовой информации Тамбовской

области www.top.ru и на официальном сайте администрации района
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Григорьеву Т.В.

Глава района                                   С.А. Павлов

http://www.top.ru/

Заместитель главы администрации района
                                                 Т.В. Григорьева

Начальник финансового отдела администрации района

                                                                          Н.П. Можирина

Начальник отдела образования, молодѐжной
политики и спорта администрации района

                                                   Т. П. Горшкова

Главный юристконсультант отдела
организационно-правовой работы и

 информатизации администрации района
                                                  Н.В. Пустовалова

исп. Т. П. Горшкова